
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήµιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω Θέσεων

µελών Δ.Ε.Π.:

ΣΧΟΛΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ: ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

(Τέρμα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες)

Μία (1) Θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Πελατσκεντρικές

Προσεγγίσεις στην Επιχειρηµατική Ανάλυση και Σχεδιασµό Πληροφοριακών Συστημάτων

Υπηρεσιών».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: APP28045 (ΦΕΚ τ. Γ΄. µε αριθ. 1374/8.6.2022)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 26.7.2022.

Πληροφορίες: κα Ιωάννα Σεφερίδου τηλ. 23210-49165

ΣΧΟΛΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ: ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες)

Μία (1) Θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρµοσμένη

Οικονοµπρική Ανάλυση στα οικονοµικά της Ανάπτυξης και Σύγκλισης».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ28046 (ΦΕΚ τ. Γ΄. µε αριθ. 1374/8.6.2022)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 26.7.2Ο22.

Πληροφορίες: κα Ιωάννα Σεφερίδου τηλ. 23210-49165

ΣΧΟΛΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ: ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες)

Μία (1) Θέση βαθμίδας Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείµενο «Διοίκηση

Επιχειρήσεων µε έµφαση στις Εργασιακές Σχέσεις και στην Υγιεινή και ασφάλεια της

Εργασίας»

 



Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 26.7.2022.

Πληροφορίες: κα Ιωάννα Σεφερίδου τηλ. 23210-49165

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιµα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά

την αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήµατος ΑΠΕΛΛΑ

(http://apel|a.minedu.gov.gr) μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως

αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του

Διεθνούς Πανεπιστή μιου της Ελλάδος www.ihu.gr (Νέα-Ανακοινώσεις).

Θεσσαλονίκη, Ηµεροµηνία 20/06 2022

 

…. ν

, _. ..… οµότιμος Καθηγητής Νομικής Α.Π.Θ.

4/4


